*S aus Straßb. St. A. Verschl. Canzlei-Gew. Corp. K lad. 15 or. mb. c. sig. pend. Erhalten
 nur das Siegel Werners von Landsberg.*

535. *Adelheid die Schwester Hageno's von Straßburg verkauft alle ihre Güter im Bann und Dorf Otweisheim dem Heiligengeistpital in Stephansfelden für 28 1/2 Mark Silber. 1263 September 25 Straßburg im Wolfacher Hof.*

Notum sit omnibus presentis pagine inspectoribus vel tenoris ejusdem auditoribus, quibus nosse fuerit oportunum, quod ego Adelheidis soror Hagenonis de Argentina universa bona mea, que habui in banno et villa Onolfesheim sita prope Ekevirdesheim, videlicet mansum unum et aliquantulum plus, vendidi recte et rationabiliter magistro et fratribus hospitalis sancti spiritus in Steffesvelt Argentinensis dyocesis pro viginti octo marcis et dimidia puri et legalis argenti et ipsis possessionem eorundem bonorum cum omni eo jure, quo ego eadem bona tenui et possedi, tradidi et resignando ipsa assignavi. quod argentum confiteor et protestor publice per presentes me a magistro et fratribus antedictis integraliter recepisse. ego eciam Flora relicta dicti Hagenonis, cui idem Hageno medietatem prefatorum bonorum tradiderat et assignaverat in donationem propter nuptias, confiteor et protestor publice per presentes, predictam venditionem prefatorum bonorum factam esse de mea voluntate et consensu. egoque renunciavi et renuncio litteris presentibus omni juri et actioni mihi in prefatis bonis competenti et in posterum competituro atque juravi tactis sacrosanctis et juro, quod nunquam de cetero in judicio vel extra judicium prefata bona data mihi in donationem propter nuptias repetam a magistro et fratribus prenominationis nec per aliquem nomine meo repeti procurabo. nos eciam Johannes scolaris, Cunradus laycus, Junta et Albrat liberi Hagenonis et Flore predictorum predictae vendicioni consentimus et renunciavimus atque renunciamus omni juri et actioni nobis in dictis bonis competenti et in posterum competituro, exceptioni non numerate pecunie, in integrum restitutioni et quolibet juris auxilio civilis et canonici, quibus juvari possemus ad recindendam et irritandam dictam vendicionem, tradentes magistro et fratribus prelibatis presentem paginam sigillis videlicet curie Argentinensis et venerabilis domini B[ertholdi] de Ossenstein archidiaconi et domini Rudolphi de Vegersheim civis Argentinensis sollempniter communitam in testimonium et probationem omnium premissorum, in quorum presencia venditio et resignatio atque traditio possessionis dictorum bonorum facta fuit Argentine in curia domini de Wolva¹ bone memorie, anno domini 1263, proxima tertia feria ante festum beati Michaelis. nos vero B[ertholdus] archidiaconus et magister Arnoldus de Kestenholtz presidens judiciis curie Argentinensis et Rudolfus de Vegersheim antedicti confitemur et publice protestamur, quod ad petitionem et instanciam Adelheidis, Flore et liberorum ejusdem prenominationum presentibus appendimus sigilla nostra. vendicioni eciam et resignationi atque traditioni possessionis dictorum bonorum interfuerunt frater Henricus de Steffesvelt, magister Gervalcus, Burcardus de Mulnheim, Jacobus cives Argentinenses, Hugo villicus de Onolfesheim et alii quam plures.